
Uchwała Nr XII/134/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 2 października 2007 r. 
 
 

w sprawie  nadania odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz § 1 i §3 Regulaminu nadawania oraz sposobu wręczania 
odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” stanowiącego załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/493/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 
kwietnia 2006 r. w sprawie ustanowienia odznaczenia „Zasłużony dla 
Miasta Dębicy” oraz zasad jego nadawania 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Dębicy  nadaje się 
 

  Pani URSZULI ROJEK 
 

odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
      Jan Borek 
 
 
 



Załącznik nr 1 
Do Regulaminu „Zasłużony” 

 
 

WNIOSEK 
 

o przyznanie odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
dla osoby fizycznej 

 
 

1. Imię i nazwisko: 
 
 

 
 

 
 

 
2. Data urodzenia: 

 
 

 
 
 
 
 

3. Miejsce zamieszkania: 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

4. Miejsce pracy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urszula Rojek 

 
12 lipca 1951 r. 

 
Dębica, ul. Robotnicza 8/15 

 
Emerytka 



5. Szczegółowy opis zasług uzasadniających przyznanie odznaczenia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 

6. Inne dane uzasadniające wniosek: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Pieczątka i podpis wnioskodawcy: 
 

Poza osiągnięciami w pracy instruktora teatralnego pani Urszula Rojek jest 
długoletnim animatorem i twórcą kultury w Dębicy ściśle współpracującym i 
mocno związanym ze środowiskiem naszego miasta. 
Posiadane nagrody i odznaczenia: 

• Nagroda instruktora (wojewódzka) w latach 1979, 1981, 1984, 1986, 1988, 
1989, 1990, 1993, 1994, 1995 

• Nagroda instruktora (ogólnopolska) – 1987 – Zgorzelec 

• Nagroda instruktora (ogólnopolska) – 1995 – Zgorzelec 

• Nagroda Burmistrza Miasta Dębicy – 1994 

• Nagroda Dyrektora Wydziału Infrastruktury Społecznej Urzędu 
Wojewódzkiego – 1993 

• Złota Odznaka Recytatora 

• Zasłużony Działacz Kultury – 1998 

• „Uskrzydlony nr 31” – wojewódzka nagroda za indywidualny wkład                
w dzieło rozwoju kultury – Tarnów 1990 

• Brązowy Krzyż Zasługi – 1988 

• Obserwator 2003 

• Nagroda Zarządu Województwa Podkarpackiego za całokształt 
działalności w dziedzinie upowszechniania kultury 2000 

 

Niewiele jest w kraju instruktorów teatralnych o tak wielkim dorobku jak Urszula 
Rojek. Wychowała, wykształciła i przygotowała do wejścia w magiczny świat sztuki  
niezliczoną rzeszę artystów amatorów i zawodowców. To spod jej ręki wyszli tak 
znakomici twórcy jak: Anna Augustynowicz – reżyser, Dyrektor Artystyczny Teatru 
Współczesnego w Szczecinie; aktorzy: Jarosław Kiljan, Robert Chodur i wielu 
innych. Najwyższe laury w sztuce amatorskiego teatru osiągnęła Halina Magda, 
także wychowanka Pani Urszuli Rojek oraz Alina Jamróz, która została laureatką 
ogólnopolskiego konkursu poezji śpiewanej. Jej recytatorzy prawie zawsze brali 
udział w finałowych koncertach ogólnopolskich konkursów recytatorskich – wielu z 
nich zostawało laureatami tych konkursów. Przyczyniła się także pani Urszula Rojek 
do rozwoju wielu talentów literackich, warto tu choćby wspomnieć o Romanie 
Misiewiczu, którego nowatorski tomik poezji został nagrodzony laurem im.                    
K. Iłłakowiczówny w ogólnopolskim konkursie poetyckim. 


